
 
 

 

 

           
 
 
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

                                  

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Andis 

Papa, z. Kosta Papa, z. Jani Papa, z. Dhimitër Papa dhe znj. Lindita Shomo.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00439 regjistri themeltar, datë 24.07.2017, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 28631 prot., datë 28.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për  gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

Paditës:                                Shoqëria “KALAJA T” sh.p.k. 

 

I Paditur:                           Andis Papa,Kosta Papa, Jani Papa, Dhimitër Papa dhe  

                                              Lindita Shomo.  

 

Objekt :                                 Pavlefshmëri e pjeshsme titullit ekzekutiv                                     

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andis 

Papa, z. Kosta Papa, z. Jani Papa, z. Dhimitër Papa dhe znj. Lindita Shomo,  në tabelën 

e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Erlin 

Mankollari. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 2524 akti, datë 25.07.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28614 

prot., datë 28.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

I Pandehur:                       Erlin Mankollari. 

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    18.09.2017, ora 09:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Erlin 

Mankollari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


